АДМИНИСТРАЦИЯ

Зуйского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2021 года пгт. Зуя  № 118

Об отмене постановления от 09.03.2021 года №74 «О

признании утратившим силу постановления от

18.08.2015 года №129/1 «Об утверждении положения о

проведении открытого конкурса по выбору

управляющей компании для управления

многоквартирными домами Зуйского сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2013

года № 416 «О порядке осуществления деятельности по управлению

многоквартирными домами», Правительства Российской Федерации от

21.12.2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация», постановлением Правительства РФ от 6

февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального

образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым, Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым,

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Зуйского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 09.03.2021 года №74 «О признании

утратившим силу постановления от 18.08.2015 года №129/1 «Об утверждении

положения о проведении открытого конкурса по выбору управляющей компании

для управления многоквартирными домами Зуйского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Портале Правительства

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

(раздел муниципальные образования Белогорского района), обнародовать

настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в

здании администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета-

глава администрации Зуйского сельского поселения

А. А. Лахин

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором по правовым

(юридическим) вопросам, делопроизводству,

контролю и обращениям граждан

М.Р. Меметова

Заведующий сектором по вопросам

финансирования и бухгалтерского учета

М.В. Дамаскина

Заведующий сектором по вопросам

муниципального имущества, землеустройства и

территориального планирования

С.В. Кириленко

Ознакомлены:

Заместитель главы администрации   Е.А. Рыбовалов

М.И. Менчик

Ведущий специалист сектора по правовым (юридическим)

вопросам, делопроизводству, контролю и обращениям граждан